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Stanowisko BMW Group w sprawie trwającego dochodzenia 
prokuratury w Monachium. 

 

 
Monachium. BMW Group potwierdza, że prokuratura w Monachium wszczęła 

dochodzenie w związku z błędnie przyporządkowanym oprogramowaniem w ok. 11 400 

określonych wersjach modelu BMW 750d oraz BMW M550d. W związku z tym 20 marca 

pracownicy prokuratury w Monachium przeprowadzili przeszukanie w dwóch lokalizacjach 

firmy. 

 

Jak podano wcześniej, BMW Group stwierdziła podczas wewnętrznych kontroli, że jedna 

z poprawnie przygotowanych funkcji oprogramowania została omyłkowo przyporządkowana 

do nieprzystosowanej do tego wersji modelu. Dlatego BMW Group planuje objęcie 11 400 

pojazdów akcją serwisową. Dla tych pojazdów po dopuszczeniu przez właściwy urząd 

udostępniona zostanie poprawiona wersja oprogramowania. 

 

Wszystkie inne działania będą następować w ścisłym porozumieniu z właściwym urzędem. 

 

BMW Group traktuje ten przypadek bardzo poważnie i jest głęboko zainteresowana 

kompleksowym wyjaśnieniem sprawy. W pełnym zakresie wspiera urząd w jego pracach 

w tym zakresie. Niezależnie od tego firma wszczęła wewnętrzne dochodzenie i udostępnia 

urzędowi oczywiście wszystkie dotychczasowe ustalenia. BMW Group niezmiennie zakłada 

błędne przyporządkowanie oprogramowania, a nie celową manipulację procesu 

oczyszczania spalin. 

 

Wiele samochodów, których dotyczy ta sprawa, sprzedanych zostało z prawidłowym 

oprogramowaniem i od ponad dwóch lat działa poprawnie. Błędne oprogramowanie użyte 

zostało dopiero znacznie później po rozpoczęciu produkcji tych wersji modelu. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

BMW Group 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na 
świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości 
usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

W roku 2017 firma BMW Group sprzedała ponad 2 463 500 samochodów oraz ponad 164 000 motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2016 wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy 
obrotach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 124 729 pracowników. 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też 
integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju 
wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne 
angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
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Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
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